(وکیل دیوان تحریریک جدید انجمن احمدیہ پاکستان ربوہ)

فون: 047-6213563 ٹیکس: 047-6212296

روزنامہ
ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

الفضل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

ہفتہ 13 مئی 2006ء 14 ربیع الثانی 1427 ہجری 13 ہجرت 1385 شہس جلد 56-91 نمبر 103

ارشادات مالک علیہ حضرت بابی سلسلہ احمدیہ

انسان کی اخلاقی حالتیں

دوسرا حصہ قرآنی اصلاح کا یہ ہے کہ طبعی حالتوں کو شرائط مناسبہ کے ساتھ مشروط کر کے اخلاق فاضلہ تک پہنچایا جائے۔ سو واضح ہو کہ یہ حصہ بہت بڑا ہے۔ اگر ہم اس حصہ کو تفصیل کے ساتھ بیان کریں۔